posita, propriae provinciae sortita est gubernatio-
 nem. Ipsa et nos iuvat, ut se invisam, ut epi-
 scopum ei demus. Mortuus est enim Faustinus. An
 igitur ordinationes peregrinas oporteat non detre-
 ctare, qualemque oporteat dare Sebastenis respon-
 sionem, et quomodo erga Evagrii consilia
 par sit, edoceri ipse per me volebam, consensiens
 tuam praestantiam : quibus omnibus praesens me
 infirmitas privavit. Si quem ergo nactus fueris cito
 ad nos venientem, dignare de omnibus mihi res-
 ponsa mittere : siu minus, precare in mentem
 mihi veniat quod fuerit Deo acceptum. In conventu
 autem mentionem nostri iube fieri, et ipse quoque
 precare pro nobis, et populum tibi adijunge, ut re-
 liquos dies aut horas peregrinationis nostrae ser-
 vire, ut Domino gratum est, nobis donetur.

ΕΠΙΣΤΟΛΗ ΡΑΘ'.

EPISTOLA CXXXIX'.

Alexandrinis oblata occasione Eugenii monachi consolatur Basilium, et ad constantiam gravissima persecutione vexatos hortatur. Libenter eos inviseret, nisi morbo et laborum metu abesse prohiberetur

Τοῖς Ἀλεξανδρεῦσιν

Alexandrinis.

1. Ἡμᾶς μὲν ἡ ἀκοὴ τῶν γεγενημένων κατὰ τε τὴν
 Λιβυανίαν καὶ τὴν λοιπὴν Αἴγυπτον διωγμῶν
 πῶς κατέλαβε, καὶ διέθηκε τὰς ψυχὰς, ὡς εἰκὸς
 ἦ. Ἐλογισάμεθα γὰρ τὸ ἐντεχνον τοῦ διαβολικοῦ πο-
 ἔμου· ὅς, ἐπειδὴ (65) εἶδεν ἐν τοῖς παρὰ τῶν
 χθρῶν (66) διωγμοῖς πληθυνομένην τὴν Ἐκκλησίαν
 καὶ πολλὰν θάλλουσαν, μετέστρεψεν ἑαυτοῦ τὴν βου-
 λήν (67), καὶ οὐκέτι ἐκ τοῦ προφανοῦς πολεμεῖ, ἀλ-
 λ' ἐκρυμμένα ἡμῖν τὰ ἐνέδρα τίθησι, καλύπτων
 ἐπὶ τὴν ἐπιβουλὴν διὰ τοῦ ὀνόματος ὃ περιφέρου-
 σιν, ἵνα καὶ πάθωμεν τὰ αὐτὰ τοῖς πατράσιν ἡμῶν,
 καὶ μὴ δόξωμεν πάσχειν ὑπὲρ Χριστοῦ, διὰ τὸ
 κριταίων ὄνομα ἔχειν καὶ τοὺς διώκοντας. Ταῦτα
 ἰσχυρόμενοι πολλὸν χρόνον ἐκαθέστημεν ἢ ἐπὶ τῇ ἀγ-
 γελίᾳ τῶν γεγενημένων (68) ἐκπατηγμένοι. Καὶ
 γὰρ τῷ ὄντι ἤχησαν ἡμῶν ἀμφοτέρα τὰ ὦτα, μα-
 θόντα τὴν ἀναίδῃ καὶ μισάνθρωπον αἵρεσιν τῶν διω-
 ξάντων ἡμᾶς· ὅτι οὐχ ἡλικίαν ἠδέσθησαν, οὐ τοὺς

1. Ad nos quidem jamdudum persecutionum,
 quae Alexandriae ac in reliqua Aegypto factae sunt,
 rumor ac fama pervenit, atque, ut par erat, animos
 nostros affecit. Perspeximus enim astutiam belli
 diabolici, qui, ubi vidit in hostium persecutionibus
 multiplicari Ecclesiam ac magis florere, mutavit
 suum ipsius consilium, nec jam aperte bellum
 gerit, sed occultas nobis insidias struit, obtegens
 callidam nocendi voluntatem nomine quod circum-
 ferunt, ut et patiamur eadem quae patres
 nostri, nec videamur pati pro Christo, eo quod
 Christianorum nomen habeant et ipsi persecutores.
 Haec considerantes diu sedimus, nuntio rerum ge-
 starum obstupescimus. Revera namque insonuerunt
 utraeque nostrae aures, cum didicimus impudentem
 atque inhumanam haeresim persecutorum vestro-
 rum, qui non aetatem reveriti sunt, non labores
 vitae pie actae, non amorem populorum ; imo vero